

HZL 2020 ApS

Havneholmen 42, 4.tv.
1561 København V

CVR-nr. 41867981

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2024

Heine Zahll Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HZZ 2020 ApS
Havneholmen 42, 4.tv.
1561 København V

CVR-nr.: 41867981

Direktion

Heine Zahll Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.801.386 mod DKK 2.332.250 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.862.809.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.160.039	3.911.971
Personaleomkostninger	1	-853.611	-907.274
Indtjeningsbidrag		2.306.428	3.004.697
Finansielle indtægter		9.013	0
Finansielle omkostninger		-2.387	-9.942
Resultat før skat		2.313.054	2.994.755
Skat af årets resultat	2	-511.668	-662.505
Årets resultat		1.801.386	2.332.250

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.400.000
Overført resultat	1.386	-67.750
Årets resultat	1.801.386	2.332.250

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		6.300	6.300
Finansielle anlægsaktiver	3	6.300	6.300
Anlægsaktiver		6.300	6.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		724.180	466.693
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	703.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		481.073	683.004
Tilgodehavender		1.205.253	1.852.794
Likvide beholdninger		1.355.588	1.569.051
Omsætningsaktiver		2.560.841	3.421.845
Aktiver i alt		2.567.141	3.428.145

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.809	21.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.400.000
Egenkapital		<u>1.862.809</u>	<u>2.461.423</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	511.668	662.505
Anden gæld		176.414	289.217
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>704.332</u>	<u>966.722</u>
Gældsforpligtelser		<u>704.332</u>	<u>966.722</u>
Passiver i alt		<u>2.567.141</u>	<u>3.428.145</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	89.173	2.400.000	2.529.173
Udbetalt udbytte		0	-2.400.000	-2.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-67.750	2.400.000	2.332.250
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	21.423	2.400.000	2.461.423
Udbetalt udbytte		0	-2.400.000	-2.400.000
Overført via resultatdisponeringen		1.386	1.800.000	1.801.386
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	22.809	1.800.000	1.862.809

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	717.224	750.864
Pensioner	125.000	135.417
Andre omkostninger til social sikring	5.111	4.584
Øvrige personaleomkostninger	6.276	16.409
I alt	<u>853.611</u>	<u>907.274</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	662.505	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-662.505			
Skat af årets resultat	511.668	0	511.668	662.505
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>511.668</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>511.668</u>	<u>662.505</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	511.668			
I alt	<u>511.668</u>	<u>0</u>		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	6.300	6.300	6.300
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>6.300</u>	<u>6.300</u>	<u>6.300</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>6.300</u>	<u>6.300</u>	<u>6.300</u>

Noter, fortsat

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	703.097
I alt	<u>0</u>	<u>703.097</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	703.097
I alt	<u>0</u>	<u>703.097</u>

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af p-plads. Lejeaftalen er opsigelig med 1 måneds varsel.	1.600	1.600
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.600</u>	<u>1.600</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heine Zahll Larsen

Direktør

Serienummer: b7fbb1ce-cffb-43a7-9026-a4c9d85c2592

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-17 10:35:07 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-17 11:14:29 UTC



Heine Zahll Larsen

Dirigent

Serienummer: b7fbb1ce-cffb-43a7-9026-a4c9d85c2592

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-17 13:14:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: VMCMS-EBCP-2025-XA1V5B-NGD5N-JBDPB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**